
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 4 

USSUSSUSS

CORRECCIÓ D’ERRORS DE LA RESOLUCIÓ RECTORAL 
DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX PER 
LA QUAL ES PUBLICA LA LLISTA DEFINITIVA 
D’ADMESOS I EXCLOSOS A TRÀMIT DE LA 
CONVOCATÒRIA DE SELECCIÓ PER A LA 
CONTRACTACIÓ DE PERSONAL INVESTIGADOR 
PREDOCTORAL EN FORMACIÓ (PREP2024) 
ASSOCIADA AL PROCEDIMENT DE CONCESSIÓ 
D’AJUDES A PROJECTES DE GENERACIÓ DE 
CONEIXEMENT 2024 (PID2024) 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Advertit un error en la Resolució rectoral 00112/2026, 
de 16 de gener, per la qual es publica la llista definitiva 
d’admesos i exclosos a tràmit de la convocatòria de 
selecció per a la contractació de personal investigador 
predoctoral en formació (PREP2024) associada al 
procediment de concessió d’ajudes a projectes de 
generació de coneixement 2024 (PID2024); 
 
 
De conformitat amb el que disposa l’article 109.2 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, 
en virtut del qual, les administracions públiques poden 
rectificar, així mateix, en qualsevol moment, d’ofici o a 
instàncies dels interessats, els errors materials, de fet o 
aritmètics existents en els seus actes; 
 
 

RESOLC 
 
ÚNIC. Rectificar la Resolució rectoral 00112/2026, de 
16 de gener, en el sentit següent: 

CORRECCIÓN DE ERRORES A LA RESOLUCIÓN 
RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ 
DE ELCHE POR LA QUE SE PUBLICA LA LISTA 
DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A TRÁMITE 
DE LA CONVOCATORIA DE SELECCIÓN PARA LA 
CONTRATACIÓN DE PERSONAL INVESTIGADOR 
PREDOCTORAL EN FORMACIÓN (PREP2024) 
ASOCIADA AL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE 
AYUDAS A “PROYECTOS DE GENERACIÓN DE 
CONOCIMIENTO 2024” (PID2024) 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Advertido error en la Resolución Rectoral 00112/2026, 
de 16 de enero, por la que se publica la lista definitiva 
de admitidos y excluidos a trámite de la convocatoria 
de selección para la contratación de personal 
investigador predoctoral en formación (PREP2024) 
asociada al procedimiento de concesión de ayudas a 
“Proyectos de Generación de Conocimiento 2024” 
(PID2024); 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 
de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en virtud del cual, las administraciones 
públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho, o aritméticos 
existentes en sus actos; 
 

RESUELVO 
 
ÚNICO. Rectificar la Resolución Rectoral 00112/2026, 
de 16 de enero, en el sentido que sigue: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHODRjMDMzOTktODgxNC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2026-01-22

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00190/2026

Elche, 22/01/2026

Boletín Oficial de la UMH, 22 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 4 

USSUSSUSS

ON DIU: 
 

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

DONDE DICE: 
 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE 
 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 
 

Ref. projecte vinculat 
Ref. proyecto vinculado NIF/NIE/PAS NOM I COGNOMS 

NOMBRE Y APELLIDOS 
PID2024-156759OB-C31 ****5989* ENZO ALEJANDRO CASTRO ROJAS 
PID2024-158867OB-C21 ***5398** MARÍA JESÚS BLEDA CRUZ 
PID2024-158867OB-C21 ***3037** PAULA FRUCTUOSO PASCUAL 
PID2024-159692NB-I00 ***5470** ALBA MARÍA MARTÍNEZ RODENAS 
PID2024-159692NB-I00 ***7443** CLAUDIA SEVERI CARDONA 
PID2024-159692NB-I00 ***3230** MANUEL MIGUEL ALPAÑES FREITAG 
PID2024-159692NB-I00 ***0392** PAULA JULIA BERENGUER ESCOLANO 
PID2024-159692NB-I00 ***1801** RAQUEL LUIS MARTÍNEZ 
PID2024-160392OB-C21 ***7034** LUCÍA PÉREZ ARÉVALO 

 
 

SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 
 
 

Ref. projecte vinculat 
Ref. proyecto vinculado NIF/NIE/PAS 

NOM I COGNOMS 
NOMBRE Y APELLIDOS 

MOTIUS 
D’EXCLUSIÓ 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

PID2024-156759OB-C31 ****4558* NICOLAS MARTINEZ MARTINEZ 10 
PID2024-158867OB-C21 ***0861** MARIA ASUNCION ESCUDERO RUIZ 2; 5 
PID2024-158867OB-C21 ***9433** MIRIAM BALLESTER PASCUAL 2; 5 
PID2024-159692NB-I00 ***9267** GAIZKA IRIBARREN GONZALEZ 5; 7 
PID2024-159692NB-I00 ***4324** RHIANNA VELASCO JACKETT 2; 5; 6; 8 
PID2024-160392OB-C21 *****6884 OSCAR LEE SORRELL 2; 5; 8 

 
Motius d’exclusió: 
 
1. No hi aporta DNI/NIE/passaport. 
2. No hi aporta certificació acadèmica oficial de 
grau/màster. 
4. No aporta el curriculum vitae. 
5. No hi aporta la matrícula o preinscripció al 
programa de doctorat. 
6. No hi aporta l’annex III. 
7. No hi aporta l’annex IV. 
8. No hi aporta la memòria justificativa. 
9. No identifica la referència del projecte sol·licitat. 
10. No hi aporta el formulari de sol·licitud. 
11. No identifica el projecte PID al qual concorre. 
 

Motivos de exclusión: 
 
1 No aporta DNI/NIE/PASAPORTE 
2 No aporta certificación académica oficial de 
grado/máster 
4 No aporta curriculum vitae 
5 No aporta matrícula o preinscripción al programa 
de doctorado 
6 No aporta anexo III 
7 No aporta anexo IV 
8 No aporta memoria justificativa 
9 No identifica la referencia del proyecto solicitado 
10 No aporta el formulario de solicitud 
11 No indentifica el proyecto PID al que concurre 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHODRjMDMzOTktODgxNC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2026-01-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 4 

USSUSSUSS

HA DE DIR: 
 

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

DEBE DECIR: 
 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE 
 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 
 

Ref. projecte vinculat 
Ref. proyecto vinculado 

NIF/NIE/PAS NOM I COGNOMS 
NOMBRE Y APELLIDOS 

PID2024-156759OB-C31 ****5989* ENZO ALEJANDRO CASTRO ROJAS 
PID2024-156759OB-C31 ****4029* NIKOLAY PETKOV PETKOV 
PID2024-158867OB-C21 ***5398** MARÍA JESÚS BLEDA CRUZ 
PID2024-158867OB-C21 ***3037** PAULA FRUCTUOSO PASCUAL 
PID2024-159692NB-I00 ***5470** ALBA MARÍA MARTÍNEZ RODENAS 
PID2024-159692NB-I00 ***7443** CLAUDIA SEVERI CARDONA 
PID2024-159692NB-I00 ***6797** JAVIER RUSO ARMERO 
PID2024-159692NB-I00 ***3230** MANUEL MIGUEL ALPAÑES FREITAG 
PID2024-159692NB-I00 ***0392** PAULA JULIA BERENGUER ESCOLANO 
PID2024-159692NB-I00 ***1801** RAQUEL LUIS MARTÍNEZ 
PID2024-160392OB-C21 ***7034** LUCÍA PÉREZ ARÉVALO 

 
 

SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 
 

Ref. projecte vinculat 
Ref. proyecto vinculado 

NIF/NIE/PAS NOM I COGNOMS 
NOMBRE Y APELLIDOS 

MOTIUS 
D’EXCLUSIÓ 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

PID2024-156759OB-C31 ****4558* NICOLAS MARTINEZ MARTINEZ 10 
PID2024-158867OB-C21 ***0861** MARIA ASUNCION ESCUDERO RUIZ 2; 5 
PID2024-158867OB-C21 ***9433** MIRIAM BALLESTER PASCUAL 2; 5 
PID2024-159692NB-I00 ***9267** GAIZKA IRIBARREN GONZALEZ 5; 7 
PID2024-159692NB-I00 ***4324** RHIANNA VELASCO JACKETT 2; 5; 6; 8 
PID2024-160392OB-C21 *****6884 OSCAR LEE SORRELL 2; 5; 8 

 
 
Motius d’exclusió: 
 
1. No hi aporta DNI/NIE/passaport. 
2. No hi aporta la certificació acadèmica oficial de 
grau/màster. 
4. No hi aporta el curriculum vitae. 
5. No hi aporta la matrícula o preinscripció al 
programa de doctorat. 
6. No hi aporta l’annex III. 
7. No hi aporta l’annex IV. 
8. No hi aporta la memòria justificativa. 
9. No identifica la referència del projecte sol·licitat. 

Motivos de exclusión: 
 
1 No aporta DNI/NIE/PASAPORTE 
2 No aporta certificación académica oficial de 
grado/máster 
4 No aporta curriculum vitae 
5 No aporta matrícula o preinscripción al programa 
de doctorado 
6 No aporta anexo III 
7 No aporta anexo IV 
8 No aporta memoria justificativa 
9 No identifica la referencia del proyecto solicitado 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHODRjMDMzOTktODgxNC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2026-01-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 4 

USSUSSUSS

10. No hi aporta el formulari de sol·licitud. 
11. No identifica el projecte PID al qual concorre. 

10 No aporta el formulario de solicitud 
11 No indentifica el proyecto PID al que concurre 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Ángel Antonio Carbonell Barrachina 

Vicerector d’Investigació i Transferència 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHODRjMDMzOTktODgxNC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2026-01-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de enero de 2026


		2026-01-22T13:30:19+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



